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4er Einradfahren Schüler U15 (offen) 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
1 Bianca Fürst / Yvonne Fürst / Chiara Schuck / 

Leonardo Borda 
RSpV Schwenningen 1 32,90 3,19  

 
4er Einradfahren Schülerinnen U15 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
  Annika Aichele / Franka Greimel / Lotta Schmitt 

/ Emily Sailer 
RSpV Schwenningen 2 77,20 Fehlt  

 
1er Kunstradsport Schüler U11 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
1 Elijah Beck RV Trillfingen 46,50 36,13  

 
1er Kunstradsport Schülerinnen U13 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
1 Lena-Sophie Lepsch RV Herrenzimmern 49,70 41,65  
2 Nika Dettinger SV Lauffen 48,90 40,80  
3 Mia-Sue Walther SV Lauffen 43,10 35,10  
4 Mona Sieber RV Frohnstetten 30,80 27,40  
  Romy Flaig RV Herrenzimmern 29,30 Fehlt  

 
1er Kunstradsport Schülerinnen U15 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
1 Lara Lohner SV Lauffen 68,50 64,51  
2 Ronja Hellstern RV Adler Empfingen 78,50 64,51  
3 Aleyna Su RV Herrenzimmern 65,50 57,06  
4 Dorothea Müller RV Herrenzimmern 52,60 46,29  
5 Emilia Baez Tejeda RV Bodelshausen 56,90 45,56  

 
6er Einradfahren Junioren U19 (offen) 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
  Franka Greimel / Tobias Lehr / Simon Lehr / 

Verena Nill / Bianca Benz / Luzi Benz 
RSpV Schwenningen 3 109,10 Attest  

 
1er Kunstradsport Schülerinnen U11 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
1 Madeleine Milz RV Adler Empfingen 43,00 40,90  
2 Magdalena Hafen RV Trillfingen 39,90 37,05  
3 Constanze Müller RV Herrenzimmern 32,40 29,00  
4 Emma-Luise Hotz RV Frohnstetten 25,20 21,32  
5 Mia-Sophie Markert RV Frohnstetten 25,20 21,25  
6 Leonie Braun RV Frohnstetten 25,20 20,33  
7 Pia Breithaupt RV Frohnstetten 25,20 20,15  
8 Nina Bantle RV Herrenzimmern 20,60 18,73  
9 Milena Glaser RV Herrenzimmern 19,00 16,51  

 
1er Kunstradsport Schüler U15 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
1 Lukas Beiter RV Trillfingen 113,30 86,80  
2 Ferdinand Hirt RSV Tailfingen 67,30 62,19  
3 Florian Hirt RSV Tailfingen 67,30 61,29  

 
4er Einradfahren Junioren U19 (offen) 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
1 Luzi Benz / Bianca Benz / Verena Nill / Simon 

Lehr 
RSpV Schwenningen 4 109,90 48,68  
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1er Kunstradsport Juniorinnen U19 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
1 Sandra Öhler RV Herrenzimmern 151,80 125,90  
2 Charlotte Bantle RV Adler Empfingen 155,70 121,55  
3 Samira Patzak SV Lauffen 102,80 85,89  
4 Cosima Haller SV Lauffen 92,20 67,19  
5 Sarah Hermann RV Frohnstetten 66,90 57,41  
6 Fabienne Lamers SV Lauffen 62,80 54,38  
7 Ilayda Su RV Herrenzimmern 47,20 41,17  

 
4er Einradfahren Juniorinnen U19 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
1 Jana Nill / Linn Maier / Jana Benzel / Nadja 

Baez Tejeda 
RV Bodelshausen 1 104,90 62,22  

 
1er Kunstradsport Junioren U19 

Platz Name Verein Aufg. ausgefahren 
1 Jonas Beiter RV Trillfingen 171,70 153,25  
2 Philipp-Thies Rapp RSV Tailfingen 182,40 151,50  

 
 
 
Jury 
Ruth Amann Günther Gaus Vera Seibt 
Silke Hellstern Ulrich Noder 



Attest =

nicht gestartet =

Name Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. 4. Durchg. Gesamt Platz

1er Schüler U11
Elijah Beck RV Trillfingen 36,13 36,13 1

1er Schülerinnen U11
Madeleine Milz RVA Empfingen 40,90 40,90 1

Magdalena Hafen RV Trillfingen 37,05 37,05 2

Constanze Müller RV Herrenzimmern 29,00 29,00 3

Emma-Luise Hotz RV Frohnstetten 21,32 21,32 4

Mia-Sophie Markert RV Frohnstetten 21,25 21,25 5

Leonie Braun RV Frohnstetten 20,33 20,33 6

Pia Breithaupt RV Frohnstetten 20,15 20,15 7

Nina Bantle RV Herrenzimmern 18,73 18,73 8

Milena Glaser RV Herrenzimmern 16,51 16,51 9

1er Schülerinnen U13
Lena-Sophia Lepsch RV Herrenzimmern 41,65 41,65 1

Nika Dettinger SV Lauffen 40,80 40,80 2

Mia-Sue Walther SV Lauffen 35,10 35,10 3

Mona Sieber RV Frohnstetten 27,40 27,40 4

Romy Flaig RV Herrenzimmern 0,00 5

1er Schüler U15
Lukas Beiter RV Trillfingen 86,80 86,80 1

Ferdinand Hirt RSV Tailfingen 62,19 62,19 2

Florian Hirt RSV Tailfingen 61,29 61,29 3

1er Schülerinnen U15
Lara Lohner SV Lauffen 64,51 64,51 1

Ronja Hellstern RVA Empfingen 64,51 64,51 2

Aleyna Su RV Herrenzimmern 57,06 57,06 3

Dorothea Müller RV Herrenzimmern 46,29 46,29 4

Emilia Baez Tejeda RV Bodelshausen 45,56 45,56 5

1er Junioren (U19)

Jonas Beiter RV Trillfingen 153,25 153,25 1

Philipp-Thies Rapp RSV Tailfingen 151,50 151,50 2

1er Juniorinnen (U19)

Sandra Öhler RV Herrenzimmern 125,90 125,90 1

Charlotte Bantle RVA Empfingen 121,55 121,55 2

Samira Patzak SV Lauffen 85,89 85,89 3

Cosima Haller SV Lauffen 67,19 67,19 4

Sarah Hermann RV Frohnstetten 57,41 57,41 5

Fabienne Lamers SV Lauffen 54,38 54,38 6

Ilayda Su RV Herrenzimmern 41,17 41,17 7

4er Einrad Schüler U15 (offen)
Bianca Fürst / Leonardo Borda / Chiara Schuck / 
Yvonne Fürst RSpV Schwenningen 3,19 3,19 1

4er Einrad Schülerinnen U15
Annika Aichele / Franka Greimel / Lotta Schmitt / Emily Sailer RSpV Schwenningen 0,00 1

4er Einrad Junioren U19 (offen)

Luzi Benz / Bianca Benz / Verena Nill / Simon Lehr RSpV Schwenningen 48,68 48,68 1

4er Einrad Juniorinnen U19

Jana Nill / Linn Maier / Jana Benzel / Nadja Baez Tejeda RV Bodelshausen 62,22 62,22 1

6er Einrad Junioren U19 (offen)
Franka Greimel / Tobias Lehr / Simon Lehr / Verena Nill / 

Bianca Benz / Luzi Benz RSpV Schwenningen 0,00 1

Disziplinen "Außer Konkurrenz"

1er Männer
0,00 ---

1er Frauen

0,00 1

0,00 2

Sportlerwertung Müller-Reisen Cup 2020



Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Gesamt Platzierung

RV Herrenzimmern 376,31 0,00 0,00 0,00 376,31 1

RV Lauffen 347,87 0,00 0,00 0,00 347,87 2

RV Trillfingen 313,23 0,00 0,00 0,00 313,23 3

RSV Tailfingen 274,98 0,00 0,00 0,00 274,98 4

RV Empfingen 226,96 0,00 0,00 0,00 226,96 5

RV Frohnstetten 167,86 0,00 0,00 0,00 167,86 6

RV Bodelshausen 107,78 0,00 0,00 0,00 107,78 7

RSpV Schwenningen 51,87 0,00 0,00 0,00 51,87 8

Vereinswertung Müller-Reisen Cup 2020


